Sorin Group Japan K.K.Sorin Group Japan K.K.Sorin Group Japan K.K.Sorin Group Japan K.K.
Sanno Park Tower 10F

2-11-1, Nagatacho, Chiyoda-ku, Tokyo 100-6110 Japan

TEL: +81.(0)3.3595.7630 FAX: +81.(0)3.3595.7631

www.livanova.com

www.livanova.sorin.co.jp

お客様各位

体外循環用カニューレ一包装単位（入数）変更及び受注発注品変更のご案内体外循環用カニューレ一包装単位（入数）変更及び受注発注品変更のご案内体外循環用カニューレ一包装単位（入数）変更及び受注発注品変更のご案内体外循環用カニューレ一包装単位（入数）変更及び受注発注品変更のご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

現在、体外循環用カニューレは製品のバリエーションに対し、一部の製品においては、その流通量が極めて少ない

ことから、全ての製品について生産体制の維持が困難な状況になり、今後の安定供給が難しくなってまいりました。

そのため、平成28年3月末をもって受注発注品の変更を実施させていただきたくと共に流通における品質確保の向

上も合わせ発注包装単位を変更することと致しましたので、予めお知らせ申し上げますとともにご了承賜りたくお願い

申し上げます。なお上記期日前であっても、サイズによっては在庫がなくなり次第、受注発注品に切り替えさせていた

だきます。本変更により流通量の多い特定サイズの安定供給および在庫管理の改善が期待できることから、事情ご

賢察の上、何卒ご理解いただきたくお願い申し上げます。

■ 包装単位（入数）変更及び受注発注品変更対象製品

販売名：ソーリン 大動脈カニューレ

販売名：ソーリン 静脈カニューレ

販売名：ソーリン 冠動脈カニューレ

販売名：ソーリン ベントカニューレ

販売名：ソーリン サクションカニューレ

■ 包装単位変更数

1個 ⇒ 10個入／箱

ソーリン・グループ株式会社ソーリン・グループ株式会社ソーリン・グループ株式会社ソーリン・グループ株式会社
〒100-6110 東京都千代田区永田町

山王パークタワー 10F

TEL: 03-3595-7630

www.livanova.com

www.livanova.sorin.co.jp

体外循環用カニューレ一包装単位（入数）変更及び受注発注品変更のご案内体外循環用カニューレ一包装単位（入数）変更及び受注発注品変更のご案内体外循環用カニューレ一包装単位（入数）変更及び受注発注品変更のご案内体外循環用カニューレ一包装単位（入数）変更及び受注発注品変更のご案内

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

現在、体外循環用カニューレは製品のバリエーションに対し、一部の製品においては、その流通量が極めて少ない

ことから、全ての製品について生産体制の維持が困難な状況になり、今後の安定供給が難しくなってまいりました。

月末をもって受注発注品の変更を実施させていただきたくと共に流通における品質確保の向

上も合わせ発注包装単位を変更することと致しましたので、予めお知らせ申し上げますとともにご了承賜りたくお願い

申し上げます。なお上記期日前であっても、サイズによっては在庫がなくなり次第、受注発注品に切り替えさせていた

だきます。本変更により流通量の多い特定サイズの安定供給および在庫管理の改善が期待できることから、事情ご

賢察の上、何卒ご理解いただきたくお願い申し上げます。

記

受注発注品変更対象製品 ※別紙参照

   （医療機器承認番号：22300BZI00018000）

    （医療機器承認番号：22300BZI00020000）

   （医療機器承認番号：22300BZI00019000）

   （医療機器承認番号：22300BZI00006000）

サクションカニューレ （医療機器認証番号：223AABZI00007000）

ソーリン・グループ株式会社ソーリン・グループ株式会社ソーリン・グループ株式会社ソーリン・グループ株式会社
東京都千代田区永田町 2 丁目 11 番 1 号

10F

7630 FA X: 03-3595-7631

www.livanova.sorin.co.jp

2015 年 11 月吉日

ソーリン・グループ株式会社

ビジネス・マネージメント本部

マーケティング部長

川原 政男

体外循環用カニューレ一包装単位（入数）変更及び受注発注品変更のご案内体外循環用カニューレ一包装単位（入数）変更及び受注発注品変更のご案内体外循環用カニューレ一包装単位（入数）変更及び受注発注品変更のご案内体外循環用カニューレ一包装単位（入数）変更及び受注発注品変更のご案内

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

現在、体外循環用カニューレは製品のバリエーションに対し、一部の製品においては、その流通量が極めて少ない

ことから、全ての製品について生産体制の維持が困難な状況になり、今後の安定供給が難しくなってまいりました。

月末をもって受注発注品の変更を実施させていただきたくと共に流通における品質確保の向

上も合わせ発注包装単位を変更することと致しましたので、予めお知らせ申し上げますとともにご了承賜りたくお願い

申し上げます。なお上記期日前であっても、サイズによっては在庫がなくなり次第、受注発注品に切り替えさせていた

だきます。本変更により流通量の多い特定サイズの安定供給および在庫管理の改善が期待できることから、事情ご

敬具

Sorin Group Japan K.K.Sorin Group Japan K.K.Sorin Group Japan K.K.Sorin Group Japan K.K.
Sanno Park Tower 10F

2-11-1, Nagatacho, Chiyoda-ku, Tokyo 100-6110 Japan

TEL: +81.(0)3.3595.7630 FAX: +81.(0)3.3595.7631

www.livanova.com

www.livanova.sorin.co.jp

■ 受注発注品開始時期

平成 28年 4月 ～

※在庫がなくなり次第、随時包装単位変更及び受注発注品として対応

受注発注品の対象となります製品につきましては、ご注文後の納期に時間が掛かりますことをご了承下さい。

■ お問い合わせ先

ご不明な点等ございましたら、弊社担当営業、もしくはお客様専用電話番号

問合せ番号： 0120-034-911 お客様問合せ専用メール：

※ソーリン・グループは 2015 年 10 月

ソーリン・グループ株式会社ソーリン・グループ株式会社ソーリン・グループ株式会社ソーリン・グループ株式会社
〒100-6110 東京都千代田区永田町

山王パークタワー 10F

TEL: 03-3595-7630

www.livanova.com

www.livanova.sorin.co.jp

※在庫がなくなり次第、随時包装単位変更及び受注発注品として対応

受注発注品の対象となります製品につきましては、ご注文後の納期に時間が掛かりますことをご了承下さい。

ご不明な点等ございましたら、弊社担当営業、もしくはお客様専用電話番号/メールまでお問合せ願います。お客様

お客様問合せ専用メール： otoiawase.jp@livanova

月 19 日の合併に伴い、新ロゴ名を LivaNova に変更しています。

ソーリン・グループ株式会社ソーリン・グループ株式会社ソーリン・グループ株式会社ソーリン・グループ株式会社
東京都千代田区永田町 2 丁目 11 番 1 号

10F

7630 FA X: 03-3595-7631

www.livanova.sorin.co.jp

受注発注品の対象となります製品につきましては、ご注文後の納期に時間が掛かりますことをご了承下さい。

メールまでお問合せ願います。お客様

livanova.com

に変更しています。

以上